
Organisé par : Brassac Lacaune VTT Club Chronométré par http://www.stsport.fr

100% CAP VTT #2

Samedi 23 & Dimanche 24 Juin 2013

Coupe Régionale Midi-Pyrénées de Descente

Podium
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Interregion Grand Sud Ouest



Pl. Temps Pl. Temps Pl. Temps
1 3 PUJOL Charles BRASSAC LACAUNE VTT CLUB MPY S.H 3 02:25,295 1 02:13,742 4 02:13,742

2 1 BOUTIE Benjamin HAUTE GARONNE VTT MPY J.H 1 02:19,528 2 02:14,659 3 02:14,659

3 33 ESTAQUE Thomas TEAM HAUTE GARONNE MPY J.H 6 02:34,292 3 02:17,046 9 02:17,046

4 23 CAZALE Julien ALTERNATIVE VTT MPY M1 19 02:49,044 4 02:20,996 23 02:20,996

5 42 VIGUIER Christophe VTT MAZAMET MONTAGNE NOIRE MPY M1 9 02:39,676 5 02:21,321 14 02:21,321

6 47 PARDIES Yannick LESCAR VS AQU J.H 5 02:32,279 6 02:21,829 11 02:21,829

7 46 PARDIES Jérôme LESCAR VS AQU S.H 7 02:34,798 7 02:22,092 14 02:22,092

8 49 CARITEAU Alexandre CARLUS - J.H 2 02:23,270 21 02:32,997 23 02:23,270

9 32 COSTE Thibaut CSO MILLAU MPY C.H 12 02:41,816 8 02:23,555 20 02:23,555

10 9 GOUTINES Lucas BRASSAC LACAUNE VTT CLUB MPY C.H 11 02:39,946 9 02:24,405 20 02:24,405

11 43 MISTRI Romain VTT MAZAMET MONTAGNE NOIRE MPY M1 10 02:39,703 10 02:25,136 20 02:25,136

12 5 TREZEGUET Raphaël STADE BORDELAIS BMX AQU J.H 15 02:44,811 11 02:25,676 26 02:25,676

13 41 PUJOL Benoît VTT MAZAMET MONTAGNE NOIRE MPY M1 17 02:47,121 12 02:26,478 29 02:26,478

14 45 FRANCOMME Michael BESSIERES - S.H 8 02:38,663 13 02:28,324 21 02:28,324

15 20 CONSTANTIN LIONEL VELO CLUB MENDE LOZERE LAR M1 27 02:51,593 14 02:28,527 41 02:28,527

16 14 MARCOU Anthony BRASSAC LACAUNE VTT CLUB MPY S.H 18 02:47,189 15 02:29,316 33 02:29,316

17 28 ROUAUD THOMAS BC FRONTIGNAN LAR S.H 21 02:50,134 16 02:29,566 37 02:29,566

18 36 TOMCZAK Hugo CSO MILLAU MPY C.H 14 02:43,738 17 02:29,714 31 02:29,714

19 4 BENOIT Alexis BRASSAC LACAUNE VTT CLUB MPY S.H 4 02:30,507 46 50 02:30,507

20 7 VERDEIL Joris BRASSAC LACAUNE VTT CLUB MPY J.H 31 02:54,719 18 02:31,188 49 02:31,188

21 38 JAMMES Robin - S.H 22 02:50,962 19 02:31,970 41 02:31,970

22 93 TALLAL Bouzemada - - M1 16 02:45,298 20 02:32,727 36 02:32,727

23 22 JANC GREGORY ZOUMBIKE STRORY PRO S.H 20 02:50,105 22 02:33,392 42 02:33,392

24 30 AUGE RAPHAEL BC FRONTIGNAN LAR S.H 32 02:56,824 23 02:33,517 55 02:33,517

25 51 DURAND Kevin 100% FREERIDE CLUB AQU S.H 13 02:43,471 24 02:35,084 37 02:35,084

26 10 TEISSEYRE Hugo BRASSAC LACAUNE VTT CLUB MPY C.H 37 03:08,702 25 02:35,447 62 02:35,447

27 31 GAUBERT Anthony ALBI - S.H 24 02:51,250 26 02:37,720 50 02:37,720

28 52 RESSAYRE Nicolas 100% FREERIDE CLUB AQU M1 28 02:51,862 27 02:38,287 55 02:38,287

29 34 CARCENAC Jérôme LOURDES VTT MPY M2 36 03:07,954 28 02:39,703 64 02:39,703

30 24 FERAL ROMAIN A.T.A.C EN ARAGON LAR C.H 25 02:51,392 29 02:40,986 54 02:40,986

31 50 BORDES Mathieu 100% FREERIDE CLUB AQU S.H 26 02:51,492 30 02:43,874 56 02:43,874

32 15 PUJOL Christian BRASSAC LACAUNE VTT CLUB MPY M2 38 03:10,306 31 02:44,098 69 02:44,098

33 37 JACQUEMART Alix TEAM HAUTE GARONNE MPY DAM 29 02:52,058 32 02:44,725 61 02:44,725

34 44 PADIE Jonathan CUGNAUX - S.H 33 02:59,615 33 02:45,353 66 02:45,353

35 17 BOYER Guillaume BRASSAC LACAUNE VTT CLUB MPY M1 35 03:06,066 34 02:46,549 69 02:46,549

36 39 JAMMES Bruno TOULOUSE - M2 42 03:36,908 35 02:46,623 77 02:46,623

37 48 GRAND Sébastien ST AVIT - C.H 34 03:02,256 36 02:47,743 70 02:47,743

38 29 ARIBAUD BAPTISTE BC FRONTIGNAN LAR S.H 39 03:13,982 37 02:47,920 76 02:47,920

39 53 DUFIEUX Johan VTT CLUB DES HAUTS CANTONS LAR M1 23 02:51,227 46 69 02:51,227

40 55 LEMAIRE Bastien - - S.H 30 02:52,402 46 76 02:52,402

41 40 ROBERT Clément CASTELNAU VELO TEAM MPY-SP J.H 41 03:23,920 38 02:53,208 79 02:53,208

42 19 CANICA DE ASCENCAO Emmanuel LOURDES VTT MPY M1 43 03:43,973 39 02:53,686 82 02:53,686

43 54 BOMMAIRE Coralie - - DAM 46 04:07,530 40 02:56,685 86 02:56,685

44 16 GAYRAUD Yannick BRASSAC LACAUNE VTT CLUB MPY M1 40 03:20,412 41 02:57,351 81 02:57,351

45 18 HOARAU Jean Willy LOURDES VTT MPY M1 45 03:55,862 42 02:57,747 87 02:57,747

46 26 GOURC Damien LABESSIERE - S.H 44 03:48,346 43 03:04,190 87 03:04,190

47 21 PONS VIRGINIE VELO CLUB MENDE LOZERE LAR DAM 47 04:18,748 44 03:23,328 91 03:23,328

48 27 GOURC Jérémy LABESSIERE S.H 48 04:30,647 45 03:27,809 93 03:27,809

Manche 1 Manche 2 Général

100% CAP VTT #2
Classement Général Scratch

Moyenne du 1er : 34,925 km/h pour 1,3 km

Clas Dos Nom Prénom Club Mat. Cat.
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Pl. Temps Pl. Temps Pl. Temps
1 32 COSTE Thibaut CSO MILLAU 2212034004 MPY Cadets Hommes 2 02:41,816 1 02:23,555 3 02:23,555

2 9 GOUTINES Lucas BRASSAC LACAUNE VTT CLUB2281268113 MPY Cadets Hommes 1 02:39,946 2 02:24,405 3 02:24,405

3 36 TOMCZAK Hugo CSO MILLAU 2212034126 MPY Cadets Hommes 3 02:43,738 3 02:29,714 6 02:29,714

4 10 TEISSEYRE Hugo BRASSAC LACAUNE VTT CLUB2281268110 MPY Cadets Hommes 6 03:08,702 4 02:35,447 10 02:35,447

5 24 FERAL ROMAIN A.T.A.C EN ARAGON 1311006497 LAR Cadets Hommes 4 02:51,392 5 02:40,986 9 02:40,986

6 48 GRAND Sébastien ST AVIT LJ - Cadets Hommes 5 03:02,256 6 02:47,743 11 02:47,743

Pl. Temps Pl. Temps Pl. Temps
1 1 BOUTIE Benjamin HAUTE GARONNE VTT 2231302013 MPY Juniors Hommes 1 02:19,528 1 02:14,659 2 02:14,659

2 33 ESTAQUE Thomas TEAM HAUTE GARONNE 2231302024 MPY Juniors Hommes 4 02:34,292 2 02:17,046 6 02:17,046

3 47 PARDIES Yannick LESCAR VS 0264320168 AQU Juniors Hommes 3 02:32,279 3 02:21,829 6 02:21,829

4 49 CARITEAU Alexandre CARLUS LJ - Juniors Hommes 2 02:23,270 6 02:32,997 8 02:23,270

5 5 TREZEGUET Raphaël STADE BORDELAIS BMX 0233064111 AQU Juniors Hommes 5 02:44,811 4 02:25,676 9 02:25,676

6 7 VERDEIL Joris BRASSAC LACAUNE VTT CLUB2281268102 MPY Juniors Hommes 6 02:54,719 5 02:31,188 11 02:31,188

7 40 ROBERT Clément CASTELNAU VELO TEAM 2281322006 MPY-SP Juniors Hommes 7 03:23,920 7 02:53,208 14 02:53,208

Pl. Temps Pl. Temps Pl. Temps
1 37 JACQUEMART Alix TEAM HAUTE GARONNE 2231302012 MPY Dames 1 02:52,058 1 02:44,725 2 02:44,725

2 54 BOMMAIRE Coralie - - - Dames 2 04:07,530 2 02:56,685 4 02:56,685

3 21 PONS VIRGINIE VELO CLUB MENDE LOZERE1348101236 LAR Dames 3 04:18,748 3 03:23,328 6 03:23,328

Pl. Temps Pl. Temps Pl. Temps
1 3 PUJOL Charles BRASSAC LACAUNE VTT CLUB2281268069 MPY Séniors Hommes 1 02:25,295 1 02:13,742 2 02:13,742

2 46 PARDIES Jérôme LESCAR VS 0264320174 AQU Séniors Hommes 3 02:34,798 2 02:22,092 5 02:22,092

3 45 FRANCOMME Michael BESSIERES LJ - Séniors Hommes 4 02:38,663 3 02:28,324 7 02:28,324

4 14 MARCOU Anthony BRASSAC LACAUNE VTT CLUB2281268019 MPY Séniors Hommes 6 02:47,189 4 02:29,316 10 02:29,316

5 28 ROUAUD THOMAS BC FRONTIGNAN 1334100037 LAR Séniors Hommes 8 02:50,134 5 02:29,566 13 02:29,566

6 4 BENOIT Alexis BRASSAC LACAUNE VTT CLUB2281268072 MPY Séniors Hommes 2 02:30,507 16 DNS 18 02:30,507

7 38 JAMMES Robin LJ - Séniors Hommes 9 02:50,962 6 02:31,970 15 02:31,970

8 22 JANC GREGORY ZOUMBIKE STRORY 2113094065 PRO Séniors Hommes 7 02:50,105 7 02:33,392 14 02:33,392

9 30 AUGE RAPHAEL BC FRONTIGNAN 1334100027 LAR Séniors Hommes 13 02:56,824 8 02:33,517 21 02:33,517

10 51 DURAND Kevin 100% FREERIDE CLUB 0247202046 AQU Séniors Hommes 5 02:43,471 9 02:35,084 14 02:35,084

11 31 GAUBERT Anthony ALBI LJ - Séniors Hommes 10 02:51,250 10 02:37,720 20 02:37,720

12 50 BORDES Mathieu 100% FREERIDE CLUB 0247202048 AQU Séniors Hommes 11 02:51,492 11 02:43,874 22 02:43,874

13 44 PADIE Jonathan CUGNAUX LJ - Séniors Hommes 14 02:59,615 12 02:45,353 26 02:45,353

14 29 ARIBAUD BAPTISTE BC FRONTIGNAN 1334100045 LAR Séniors Hommes 15 03:13,982 13 02:47,920 28 02:47,920

15 55 LEMAIRE Bastien - - - Séniors Hommes 12 02:52,402 16 DNS 28 02:52,402

16 26 GOURC Damien LABESSIERE LJ - Séniors Hommes 16 03:48,346 14 03:04,190 30 03:04,190

17 27 GOURC Jérémy LABESSIERE LJ Séniors Hommes 17 04:30,647 15 03:27,809 32 03:27,809

Catégorie
Manche 1 Manche 2 Meilleur

Manche 2 Meilleur

Classement Général Séniors Hommes

Moyenne du 1er : 34,925 km/h pour 1,3 km

Clas Dos Nom Prénom Club Licence Mat.

Classement Général Dames

Moyenne du 1er : 28,364 km/h pour 1,3 km

Clas Dos Nom Prénom Club Licence Mat. Catégorie
Manche 1

Mat. Catégorie
Manche 1 Manche 2 Meilleur

Manche 1 Manche 2 Meilleur

Classement Général Juniors Hommes

Moyenne du 1er : 34,667 km/h pour 1,3 km

Clas Dos Nom Prénom Club Licence

100% CAP VTT #2
Classement Général Cadets Hommes

Moyenne du 1er : 32,5 km/h pour 1,3 km

Clas Dos Nom Prénom Club Licence Mat. Catégorie
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100% CAP VTT #2

Pl. Temps Pl. Temps Pl. Temps
1 23 CAZALE Julien ALTERNATIVE VTT 2209316007 MPY Masters 1 5 02:49,044 1 02:20,996 6 02:20,996

2 42 VIGUIER Christophe VTT MAZAMET MONTAGNE NOIRE2281269015 MPY Masters 1 1 02:39,676 2 02:21,321 3 02:21,321

3 43 MISTRI Romain VTT MAZAMET MONTAGNE NOIRE2281269019 MPY Masters 1 2 02:39,703 3 02:25,136 5 02:25,136

4 41 PUJOL Benoît VTT MAZAMET MONTAGNE NOIRE2281269025 MPY Masters 1 4 02:47,121 4 02:26,478 8 02:26,478

5 20 CONSTANTIN LIONEL VELO CLUB MENDE LOZERE1348101238 LAR Masters 1 7 02:51,593 5 02:28,527 12 02:28,527

6 93 TALLAL Bouzemada - - - Masters 1 3 02:45,298 6 02:32,727 9 02:32,727

7 52 RESSAYRE Nicolas 100% FREERIDE CLUB 0247202018 AQU Masters 1 8 02:51,862 7 02:38,287 15 02:38,287

8 17 BOYER Guillaume BRASSAC LACAUNE VTT CLUB2281268044 MPY Masters 1 9 03:06,066 8 02:46,549 17 02:46,549

9 53 DUFIEUX Johan VTT CLUB DES HAUTS CANTONS1334101078 LAR Masters 1 6 02:51,227 12 DNF 18 02:51,227

10 19 CANICA DE ASCENCAO EmmanuelLOURDES VTT 2265151044 MPY Masters 1 11 03:43,973 9 02:53,686 20 02:53,686

11 16 GAYRAUD Yannick BRASSAC LACAUNE VTT CLUB2281268046 MPY Masters 1 10 03:20,412 10 02:57,351 20 02:57,351

12 18 HOARAU Jean Willy LOURDES VTT 2265151025 MPY Masters 1 12 03:55,862 11 02:57,747 23 02:57,747

Pl. Temps Pl. Temps Pl. Temps
1 34 CARCENAC Jérôme LOURDES VTT 2265151024 MPY Masters 2 1 03:07,954 1 02:39,703 2 02:39,703

2 15 PUJOL Christian BRASSAC LACAUNE VTT CLUB2281268070 MPY Masters 2 2 03:10,306 2 02:44,098 4 02:44,098

3 39 JAMMES Bruno TOULOUSE LJ - Masters 2 3 03:36,908 3 02:46,623 6 02:46,623

Catégorie
Manche 1 Manche 2 Meilleur

Clas Dos Nom Prénom Club Licence Mat.

Catégorie
Manche 1 Manche 2 Meilleur

Classement Général Masters 2

Moyenne du 1er : 29,25 km/h pour 1,3 km

Clas Dos Nom Prénom Club Licence Mat.

Classement Général Masters 1

Moyenne du 1er : 33,191 km/h pour 1,3 km
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Pl. Dos Nom Prénom Club Mat. Cat CC Temps

1 1 BOUTIE Benjamin 2231302013 HAUTE GARONNE VTT MPY J.H 1 02:19,528

2 49 CARITEAU Alexandre LJ CARLUS - J.H 2 02:23,270

3 3 PUJOL Charles 2281268069 BRASSAC LACAUNE VTT CLUB MPY S.H 1 02:25,295

4 4 BENOIT Alexis 2281268072 BRASSAC LACAUNE VTT CLUB MPY S.H 2 02:30,507

5 47 PARDIES Yannick 0264320168 LESCAR VS AQU J.H 3 02:32,279

6 33 ESTAQUE Thomas 2231302024 TEAM HAUTE GARONNE MPY J.H 4 02:34,292

7 46 PARDIES Jérôme 0264320174 LESCAR VS AQU S.H 3 02:34,798

8 45 FRANCOMME Michael LJ BESSIERES - S.H 4 02:38,663

9 42 VIGUIER Christophe 2281269015 VTT MAZAMET MONTAGNE NOIRE MPY M1 1 02:39,676

10 43 MISTRI Romain 2281269019 VTT MAZAMET MONTAGNE NOIRE MPY M1 2 02:39,703

11 9 GOUTINES Lucas 2281268113 BRASSAC LACAUNE VTT CLUB MPY C.H 1 02:39,946

12 32 COSTE Thibaut 2212034004 CSO MILLAU MPY C.H 2 02:41,816

13 51 DURAND Kevin 0247202046 100% FREERIDE CLUB AQU S.H 5 02:43,471

14 36 TOMCZAK Hugo 2212034126 CSO MILLAU MPY C.H 3 02:43,738

15 5 TREZEGUET Raphaël 0233064111 STADE BORDELAIS BMX AQU J.H 5 02:44,811

16 93 TALLAL Bouzemada - - - M1 3 02:45,298

17 41 PUJOL Benoît 2281269025 VTT MAZAMET MONTAGNE NOIRE MPY M1 4 02:47,121

18 14 MARCOU Anthony 2281268019 BRASSAC LACAUNE VTT CLUB MPY S.H 6 02:47,189

19 23 CAZALE Julien 2209316007 ALTERNATIVE VTT - M1 5 02:49,044

20 22 JANC GREGORY 2113094065 ZOUMBIKE STRORY PRO S.H 7 02:50,105

21 28 ROUAUD THOMAS 1334100037 BC FRONTIGNAN LAR S.H 8 02:50,134

22 38 JAMMES Robin LJ - S.H 9 02:50,962

23 53 DUFIEUX Johan 1334101078 VTT CLUB DES HAUTS CANTONS LAR M1 6 02:51,227

24 31 GAUBERT Anthony LJ ALBI - S.H 10 02:51,250

25 24 FERAL ROMAIN 1311006497 A.T.A.C EN ARAGON LAR C.H 4 02:51,392

26 50 BORDES Mathieu 0247202048 100% FREERIDE CLUB AQU S.H 11 02:51,492

27 20 CONSTANTIN LIONEL 1348101238 VELO CLUB MENDE LOZERE LAR M1 7 02:51,593

28 52 RESSAYRE Nicolas 0247202018 100% FREERIDE CLUB AQU M1 8 02:51,862

29 37 JACQUEMART Alix 2231302012 TEAM HAUTE GARONNE MPY DAM 1 02:52,058

30 55 LEMAIRE Bastien - - - S.H 12 02:52,402

31 7 VERDEIL Joris 2281268102 BRASSAC LACAUNE VTT CLUB MPY J.H 6 02:54,719

32 30 AUGE RAPHAEL 1334100027 BC FRONTIGNAN LAR S.H 13 02:56,824

33 44 PADIE Jonathan LJ CUGNAUX - S.H 14 02:59,615

34 48 GRAND Sébastien LJ ST AVIT - C.H 5 03:02,256

35 17 BOYER Guillaume 2281268044 BRASSAC LACAUNE VTT CLUB MPY M1 9 03:06,066

36 34 CARCENAC Jérôme 2265151024 LOURDES VTT MPY M2 1 03:07,954

37 10 TEISSEYRE Hugo 2281268110 BRASSAC LACAUNE VTT CLUB MPY C.H 6 03:08,702

38 15 PUJOL Christian 2281268070 BRASSAC LACAUNE VTT CLUB MPY M2 2 03:10,306

39 29 ARIBAUD BAPTISTE 1334100045 BC FRONTIGNAN LAR S.H 15 03:13,982

40 16 GAYRAUD Yannick 2281268046 BRASSAC LACAUNE VTT CLUB - M1 10 03:20,412

41 40 ROBERT Clément 2281322006 CASTELNAU VELO TEAM MPY J.H 7 03:23,920

42 39 JAMMES Bruno LJ TOULOUSE - M2 3 03:36,908

43 19 CANICA DE ASCENCAO Emmanuel 2265151044 LOURDES VTT MPY M1 11 03:43,973

44 26 GOURC Damien LJ LABESSIERE - S.H 16 03:48,346

45 18 HOARAU Jean Willy 2265151025 LOURDES VTT MPY M1 12 03:55,862

46 54 BOMMAIRE Coralie - - - DAM 2 04:07,530

47 21 PONS VIRGINIE 1348101236 VELO CLUB MENDE LOZERE LAR DAM 3 04:18,748

48 27 GOURC Jérémy LJ LABESSIERE - S.H 17 04:30,647

49 25 FERNANDEZ Jean David 2265151264 LOURDES VTT MPY M2 4

49 12 JAUBERTHIE JOHAN 2281268010 BRASSAC LACAUNE VTT CLUB MPY J.H 8

49 2 PEDEMANAUD François LJ FORBIKE - S.H 18

100% CAP VTT #2100% CAP VTT #2100% CAP VTT #2100% CAP VTT #2
Classement Scratch - 1ère Manche

samedi 22 juin 2013
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Clas Dos Nom Prénom Club Mat. Licence Temps
1 9 GOUTINES L. BRASSAC LACAUNE VTT CLUB MPY 2281268113 02:39,946

2 32 COSTE T. CSO MILLAU MPY 2212034004 02:41,816

3 36 TOMCZAK H. CSO MILLAU MPY 2212034126 02:43,738

4 24 FERAL R. A.T.A.C EN ARAGON LAR 1311006497 02:51,392

5 48 GRAND S. ST AVIT - LJ 03:02,256

6 10 TEISSEYRE H. BRASSAC LACAUNE VTT CLUB MPY 2281268110 03:08,702

Clas Dos Nom Prénom Club Mat. Licence Temps
1 1 BOUTIE B. HAUTE GARONNE VTT MPY 2231302013 02:19,528

2 49 CARITEAU A. CARLUS - LJ 02:23,270

3 47 PARDIES Y. LESCAR VS AQU 0264320168 02:32,279

4 33 ESTAQUE T. TEAM HAUTE GARONNE MPY 2231302024 02:34,292

5 5 TREZEGUET R. STADE BORDELAIS BMX AQU 0233064111 02:44,811

6 7 VERDEIL J. BRASSAC LACAUNE VTT CLUB MPY 2281268102 02:54,719

7 40 ROBERT C. CASTELNAU VELO TEAM MPY 2281322006 03:23,920

Clas Dos Nom Prénom Club Mat. Licence Temps
1 37 JACQUEMART A. TEAM HAUTE GARONNE MPY 2231302012 02:52,058

2 54 BOMMAIRE C. - - - 04:07,530

3 21 PONS V. VELO CLUB MENDE LOZERE LAR 1348101236 04:18,748

Clas Dos Nom Prénom Club Mat. Licence Temps
1 3 PUJOL C. BRASSAC LACAUNE VTT CLUB MPY 2281268069 02:25,295

2 4 BENOIT A. BRASSAC LACAUNE VTT CLUB MPY 2281268072 02:30,507

3 46 PARDIES J. LESCAR VS AQU 0264320174 02:34,798

4 45 FRANCOMME M. BESSIERES - LJ 02:38,663

5 51 DURAND K. 100% FREERIDE CLUB AQU 0247202046 02:43,471

6 14 MARCOU A. BRASSAC LACAUNE VTT CLUB MPY 2281268019 02:47,189

7 22 JANC G. ZOUMBIKE STRORY PRO 2113094065 02:50,105

8 28 ROUAUD T. BC FRONTIGNAN LAR 1334100037 02:50,134

9 38 JAMMES R. - LJ 02:50,962

10 31 GAUBERT A. ALBI - LJ 02:51,250

11 50 BORDES M. 100% FREERIDE CLUB AQU 0247202048 02:51,492

12 55 LEMAIRE B. - - - 02:52,402

13 30 AUGE R. BC FRONTIGNAN LAR 1334100027 02:56,824

14 44 PADIE J. CUGNAUX - LJ 02:59,615

15 29 ARIBAUD B. BC FRONTIGNAN LAR 1334100045 03:13,982

16 26 GOURC D. LABESSIERE - LJ 03:48,346

17 27 GOURC J. LABESSIERE - LJ 04:30,647

1ère Manche - Dames

samedi 22 juin 2013 Moyenne du 1er : 27,209 km/h pour 1,3 km

1ère Manche - Séniors Hommes

samedi 22 juin 2013 Moyenne du 1er : 32,276 km/h pour 1,3 km

100% CAP VTT #2
1ère Manche - Cadets Hommes

samedi 22 juin 2013 Moyenne du 1er : 29,25 km/h pour 1,3 km

1ère Manche - Juniors Hommes

samedi 22 juin 2013 Moyenne du 1er : 33,429 km/h pour 1,3 km
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100% CAP VTT #2

Clas Dos Nom Prénom Club Mat. Licence Temps
1 42 VIGUIER C. VTT MAZAMET MONTAGNE NOIRE MPY 2281269015 02:39,676

2 43 MISTRI R. VTT MAZAMET MONTAGNE NOIRE MPY 2281269019 02:39,703

3 93 TALLAL B. - - - 02:45,298

4 41 PUJOL B. VTT MAZAMET MONTAGNE NOIRE MPY 2281269025 02:47,121

5 23 CAZALE J. ALTERNATIVE VTT - 2209316007 02:49,044

6 53 DUFIEUX J. VTT CLUB DES HAUTS CANTONS LAR 1334101078 02:51,227

7 20 CONSTANTIN L. VELO CLUB MENDE LOZERE LAR 1348101238 02:51,593

8 52 RESSAYRE N. 100% FREERIDE CLUB AQU 0247202018 02:51,862

9 17 BOYER G. BRASSAC LACAUNE VTT CLUB MPY 2281268044 03:06,066

10 16 GAYRAUD Y. BRASSAC LACAUNE VTT CLUB - 2281268046 03:20,412

11 19 CANICA DE ASCENCAO E. LOURDES VTT MPY 2265151044 03:43,973

12 18 HOARAU J. LOURDES VTT MPY 2265151025 03:55,862

Clas Dos Nom Prénom Club Mat. Licence Temps
1 34 CARCENAC J. LOURDES VTT MPY 2265151024 03:07,954

2 15 PUJOL C. BRASSAC LACAUNE VTT CLUB MPY 2281268070 03:10,306

3 39 JAMMES B. TOULOUSE - LJ 03:36,908

Moyenne du 1er : 29,25 km/h pour 1,3 km

1ère Manche - Masters 2

samedi 22 juin 2013 Moyenne du 1er : 24,894 km/h pour 1,3 km

1ère Manche - Masters 1

samedi 22 juin 2013
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Pl. Dos Nom Prénom Club Mat. Cat CC Temps

1 3 PUJOL Charles 2281268069 BRASSAC LACAUNE VTT CLUB MPY S.H 1 02:13,742

2 1 BOUTIE Benjamin 2231302013 HAUTE GARONNE VTT MPY J.H 1 02:14,659

3 33 ESTAQUE Thomas 2231302024 TEAM HAUTE GARONNE MPY J.H 2 02:17,046

4 23 CAZALE Julien 2209316007 ALTERNATIVE VTT MPY M1 1 02:20,996

5 42 VIGUIER Christophe 2281269015 VTT MAZAMET MONTAGNE NOIRE MPY M1 2 02:21,321

6 47 PARDIES Yannick 0264320168 LESCAR VS AQU J.H 3 02:21,829

7 46 PARDIES Jérôme 0264320174 LESCAR VS AQU S.H 2 02:22,092

8 32 COSTE Thibaut 2212034004 CSO MILLAU MPY C.H 1 02:23,555

9 9 GOUTINES Lucas 2281268113 BRASSAC LACAUNE VTT CLUB MPY C.H 2 02:24,405

10 43 MISTRI Romain 2281269019 VTT MAZAMET MONTAGNE NOIRE MPY M1 3 02:25,136

11 5 TREZEGUET Raphaël 0233064111 STADE BORDELAIS BMX AQU J.H 4 02:25,676

12 41 PUJOL Benoît 2281269025 VTT MAZAMET MONTAGNE NOIRE MPY M1 4 02:26,478

13 45 FRANCOMME Michael LJ BESSIERES - S.H 3 02:28,324

14 20 CONSTANTIN LIONEL 1348101238 VELO CLUB MENDE LOZERE LAR M1 5 02:28,527

15 14 MARCOU Anthony 2281268019 BRASSAC LACAUNE VTT CLUB MPY S.H 4 02:29,316

16 28 ROUAUD THOMAS 1334100037 BC FRONTIGNAN LAR S.H 5 02:29,566

17 36 TOMCZAK Hugo 2212034126 CSO MILLAU MPY C.H 3 02:29,714

18 7 VERDEIL Joris 2281268102 BRASSAC LACAUNE VTT CLUB MPY J.H 5 02:31,188

19 38 JAMMES Robin LJ - S.H 6 02:31,970

20 93 TALLAL Bouzemada - - - M1 6 02:32,727

21 49 CARITEAU Alexandre LJ CARLUS - J.H 6 02:32,997

22 22 JANC GREGORY 2113094065 ZOUMBIKE STRORY PRO S.H 7 02:33,392

23 30 AUGE RAPHAEL 1334100027 BC FRONTIGNAN LAR S.H 8 02:33,517

24 51 DURAND Kevin 0247202046 100% FREERIDE CLUB AQU S.H 9 02:35,084

25 10 TEISSEYRE Hugo 2281268110 BRASSAC LACAUNE VTT CLUB MPY C.H 4 02:35,447

26 31 GAUBERT Anthony LJ ALBI - S.H 10 02:37,720

27 52 RESSAYRE Nicolas 0247202018 100% FREERIDE CLUB AQU M1 7 02:38,287

28 34 CARCENAC Jérôme 2265151024 LOURDES VTT MPY M2 1 02:39,703

29 24 FERAL ROMAIN 1311006497 A.T.A.C EN ARAGON LAR C.H 5 02:40,986

30 50 BORDES Mathieu 0247202048 100% FREERIDE CLUB AQU S.H 11 02:43,874

31 15 PUJOL Christian 2281268070 BRASSAC LACAUNE VTT CLUB MPY M2 2 02:44,098

32 37 JACQUEMART Alix 2231302012 TEAM HAUTE GARONNE MPY DAM 1 02:44,725

33 44 PADIE Jonathan LJ CUGNAUX - S.H 12 02:45,353

34 17 BOYER Guillaume 2281268044 BRASSAC LACAUNE VTT CLUB MPY M1 8 02:46,549

35 39 JAMMES Bruno LJ TOULOUSE - M2 3 02:46,623

36 48 GRAND Sébastien LJ ST AVIT - C.H 6 02:47,743

37 29 ARIBAUD BAPTISTE 1334100045 BC FRONTIGNAN LAR S.H 13 02:47,920

38 40 ROBERT Clément 2281322006 CASTELNAU VELO TEAM MPY-SP J.H 7 02:53,208

39 19 CANICA DE ASCENCAO Emmanuel 2265151044 LOURDES VTT MPY M1 9 02:53,686

40 54 BOMMAIRE Coralie - - - DAM 2 02:56,685

41 16 GAYRAUD Yannick 2281268046 BRASSAC LACAUNE VTT CLUB MPY M1 10 02:57,351

42 18 HOARAU Jean Willy 2265151025 LOURDES VTT MPY M1 11 02:57,747

43 26 GOURC Damien LJ LABESSIERE - S.H 14 03:04,190

44 21 PONS VIRGINIE 1348101236 VELO CLUB MENDE LOZERE LAR DAM 3 03:23,328

45 27 GOURC Jérémy LJ LABESSIERE - S.H 15 03:27,809

46 4 BENOIT Alexis 2281268072 BRASSAC LACAUNE VTT CLUB MPY S.H 16

46 53 DUFIEUX Johan 1334101078 VTT CLUB DES HAUTS CANTONS LAR M1 12

46 55 LEMAIRE Bastien - - - S.H 17

100% CAP VTT #2100% CAP VTT #2100% CAP VTT #2100% CAP VTT #2
Classement Scratch - 2ème Manche

dimanche 23 juin 2013
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Clas Dos Nom Prénom Club Mat. Licence Temps
1 32 COSTE T. CSO MILLAU MPY 2212034004 02:23,555

2 9 GOUTINES L. BRASSAC LACAUNE VTT CLUB MPY 2281268113 02:24,405

3 36 TOMCZAK H. CSO MILLAU MPY 2212034126 02:29,714

4 10 TEISSEYRE H. BRASSAC LACAUNE VTT CLUB MPY 2281268110 02:35,447

5 24 FERAL R. A.T.A.C EN ARAGON LAR 1311006497 02:40,986

6 48 GRAND S. ST AVIT - LJ 02:47,743

Clas Dos Nom Prénom Club Mat. Licence Temps
1 1 BOUTIE B. HAUTE GARONNE VTT MPY 2231302013 02:14,659

2 33 ESTAQUE T. TEAM HAUTE GARONNE MPY 2231302024 02:17,046

3 47 PARDIES Y. LESCAR VS AQU 0264320168 02:21,829

4 5 TREZEGUET R. STADE BORDELAIS BMX AQU 0233064111 02:25,676

5 7 VERDEIL J. BRASSAC LACAUNE VTT CLUB MPY 2281268102 02:31,188

6 49 CARITEAU A. CARLUS - LJ 02:32,997

7 40 ROBERT C. CASTELNAU VELO TEAM MPY-SP2281322006 02:53,208

Clas Dos Nom Prénom Club Mat. Licence Temps
1 37 JACQUEMART A. TEAM HAUTE GARONNE MPY 2231302012 02:44,725

2 54 BOMMAIRE C. - - - 02:56,685

3 21 PONS V. VELO CLUB MENDE LOZERE LAR 1348101236 03:23,328

Clas Dos Nom Prénom Club Mat. Licence Temps
1 3 PUJOL C. BRASSAC LACAUNE VTT CLUB MPY 2281268069 02:13,742

2 46 PARDIES J. LESCAR VS AQU 0264320174 02:22,092

3 45 FRANCOMME M. BESSIERES - LJ 02:28,324

4 14 MARCOU A. BRASSAC LACAUNE VTT CLUB MPY 2281268019 02:29,316

5 28 ROUAUD T. BC FRONTIGNAN LAR 1334100037 02:29,566

6 38 JAMMES R. - LJ 02:31,970

7 22 JANC G. ZOUMBIKE STRORY PRO 2113094065 02:33,392

8 30 AUGE R. BC FRONTIGNAN LAR 1334100027 02:33,517

9 51 DURAND K. 100% FREERIDE CLUB AQU 0247202046 02:35,084

10 31 GAUBERT A. ALBI - LJ 02:37,720

11 50 BORDES M. 100% FREERIDE CLUB AQU 0247202048 02:43,874

12 44 PADIE J. CUGNAUX - LJ 02:45,353

13 29 ARIBAUD B. BC FRONTIGNAN LAR 1334100045 02:47,920

14 26 GOURC D. LABESSIERE - LJ 03:04,190

15 27 GOURC J. LABESSIERE LJ 03:27,809

16 4 BENOIT A. BRASSAC LACAUNE VTT CLUB MPY 2281268072

16 55 LEMAIRE B. - - -

2ème Manche - Dames

dimanche 23 juin 2013 Moyenne du 1er : 28,364 km/h p our 1,3 km

2ème Manche - Séniors Hommes

dimanche 23 juin 2013 Moyenne du 1er : 34,925 km/h p our 1,3 km

100% CAP VTT #2
2ème Manche - Cadets Hommes

dimanche 23 juin 2013 Moyenne du 1er : 32,5 km/h pour 1,3 km

2ème Manche - Juniors Hommes

dimanche 23 juin 2013 Moyenne du 1er : 34,667 km/h p our 1,3 km
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100% CAP VTT #2

Clas Dos Nom Prénom Club Mat. Licence Temps
1 23 CAZALE J. ALTERNATIVE VTT MPY 2209316007 02:20,996

2 42 VIGUIER C. VTT MAZAMET MONTAGNE NOIRE MPY 2281269015 02:21,321

3 43 MISTRI R. VTT MAZAMET MONTAGNE NOIRE MPY 2281269019 02:25,136

4 41 PUJOL B. VTT MAZAMET MONTAGNE NOIRE MPY 2281269025 02:26,478

5 20 CONSTANTIN L. VELO CLUB MENDE LOZERE LAR 1348101238 02:28,527

6 93 TALLAL B. - - - 02:32,727

7 52 RESSAYRE N. 100% FREERIDE CLUB AQU 0247202018 02:38,287

8 17 BOYER G. BRASSAC LACAUNE VTT CLUB MPY 2281268044 02:46,549

9 19 CANICA DE ASCENCAO E. LOURDES VTT MPY 2265151044 02:53,686

10 16 GAYRAUD Y. BRASSAC LACAUNE VTT CLUB MPY 2281268046 02:57,351

11 18 HOARAU J. LOURDES VTT MPY 2265151025 02:57,747

12 53 DUFIEUX J. VTT CLUB DES HAUTS CANTONS LAR 1334101078

Clas Dos Nom Prénom Club Mat. Licence Temps
1 34 CARCENAC J. LOURDES VTT MPY 2265151024 02:39,703

2 15 PUJOL C. BRASSAC LACAUNE VTT CLUB MPY 2281268070 02:44,098

3 39 JAMMES B. TOULOUSE - LJ 02:46,623

2ème Manche - Masters 1

dimanche 23 juin 2013 Moyenne du 1er : 33,191 km/h p our 1,3 km

2ème Manche - Masters 2

dimanche 23 juin 2013 Moyenne du 1er : 29,25 km/h po ur 1,3 km
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